
                       
 

Pokračování komunitního plánování sociálních služeb ORP Tábor 

registrační číslo: CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006569 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost 
 

 

 

JEDNACÍ ŘÁD  PRACOVNÍCH SKUPIN  

KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ORP Tábor 

 

 

 

 
  

Pracovní skupiny jsou základním článkem Komunitního plánování sociálních služeb ORP 

Tábor – mají určující vliv na výsledný obsah dokumentu. 

 

Pracovní skupiny se skládají z  poskytovatelů sociálních  služeb, uživatelů sociálních 

služeb, zadavatelů sociálních služeb, zástupců institucí a veřejnosti. 

 
Pracovní skupiny se schází dle potřeby, obvykle 1x za 2 měsíce, minimálně 3x za rok. 

Jednání pracovních skupin svolává místní odborný pracovník projektu, který zpracovává 

záznam z jednání a zpracovává názory a náměty.  

 

Každé jednání má předem určený program.  

 

Diskusi vede předem určený člen skupiny nebo metodik projektu. 

 

Maximální délka diskusního příspěvku je 3 minuty, není li určeno jinak.  

 

Jednání pracovních skupin se může účastnit každý, kdo o to projeví zájem. 

 

 

 

Schváleno řídící skupinou dne  26.6.2018 

 

 
 


